
                                           
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Филолошки факултет „Блаже Конески“ 

бул. „Гоце Делчев“ бр.9а 1000 Скопје 

       
 
 

Решение за прием на кандидатите (конечна ранг-листа) - прв уписен рок во уч. 2020/2021 г.-
Преведување и толкување: англиски јазик/француски јазик и англиски јазик/германски јазик - 

Државна квота 
 

Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 79350 Ива Ангеловска 100,000 

2 80536 Борјана Блажеска 100,000 

3 79241 Анисија Ристоска 100,000 

4 79848 Викторија Фурнаџиска 100,000 

5 82917 Елена Радулова 99,020 

6 79487 Божица Мастева 97,600 

7 82706 Симона Браикова 97,360 

8 82748 Ненад Нумановиќ 97,306 

9 81257 Андреј Темелковски 95,765 

10 80828 Стефан Костадинов 93,769 

11 82045 Итан Шулајковски 93,440 

12 82573 Бојана Нафидова 93,306 



13 82577 Давид Војноски 92,960 

14 81925 Лидија Митровска 92,720 

15 82448 Катерина Ѓорѓева 92,040 

16 83040 Ебру Муртезани 91,698 

17 81247 Елена Величковиќ 90,880 

18 83102 Ведра Панова 90,600 

19 83519 Теодора Каранфиловска 89,311 

20 79224 Роберт Јордановски 88,852 

21 79560 Рената Јовановска 87,462 

22 81340 Андријана Угриновска 86,444 

23 79584 Дамјан Ѓокески 86,280 

24 79343 Мила Димишковска 86,000 

25 83252 Лука Арсов 85,306 

26 83445 Михаела Филипова 83,600 

27 80783 Михаела Николова 81,640 

28 82992 Александар Ристовски 79,000 

29 83664 Александар Велковски 77,434 

30 79122 Бојана Мишковска 72,706 

 



 Конкурсна комисија: 

 1. д-р Јованка Лазаревска-Станчевска, претседател 

  

 2. д-р Трајче Стамески, член 

  

 3. м-р Магдалена Симионска,  член 
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Решение за прием на кандидатите (конечна ранг-листа) - прв уписен рок во уч. 2020/2021 г.-
Преведување и толкување: англиски јазик/француски јазик и англиски јазик/германски јазик - 

Приватна квота 
 

Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 82163 Ангела Тодоровска 70,760 

2 82283 Ивона Кековска 66,280 

3 82145 Верица Трендафилова 56,906 

 

 Конкурсна комисија: 

 1. д-р Јованка Лазаревска-Станчевска, претседател 

  

 2. д-р Трајче Стамески, член 

  

 3. м-р Магдалена Симионска,  член 
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Преведување и толкување: англиски јазик/француски јазик и англиски јазик/германски јазик - 

Специјални услови 
 

Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 80841 Мартин Ристовски 75,447 

 

 Конкурсна комисија: 

 1. д-р Јованка Лазаревска-Станчевска, претседател 

  

 2. д-р Трајче Стамески, член 

  

 3. м-р Магдалена Симионска,  член 
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